Администрация муниципального образования

Кореновский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ В. ЧИКМЕЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                № 614

ст. Раздольная

О назначении руководителей
методических объединений педагогов

в 2024 -2025  учебном году

В соответствии с уставом МАНОУ СОШ № 4 им. В. Чикмезова МО
Кореновский  район   и  положением  о  школьном  методическом
объединении, с целью организации методической работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. В 2024 -2025и учебном году организовать работу в МАНОУ СОШ
№ 4 им.  В.  Чикмезова  школьных методических объединений МО
Кореновский район:

 Гуманитарного цикла;
 Естественного –научного цикла;
 Начальной школы;
 Классных руководителей.

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических
работников:

 Руководителем  гуманитарного  цикла  Воросцову  Е.  Г.,  учителя
русского языка и литературы;

 Руководителем  естественно  -  научного  цикла  Рыжикову  Н.  А.,
учителя биологии и информатики;

 Руководителя  школьного  методического  объединения  начальной
школы Волошину Е. Н., учителя начальных классов, заместителя
директора по ВР;

 Руководителем  методического  объединения  классных
руководителей Кравченко О. А., учителя начальных классов.

3. Руководителям методических объединений представить планы работы
методических  объединений  на  2024  -2025   учебный  год  в  срок  до
09.09.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А. Г. Баблиян, заместителя
директора по учебной работе.

Директор школы                                В. С. Рабцевич

Проект приказа подготовлен

заместителем директора по учебной работе                         А. Г. Баблиян

		2024-09-02T08:38:59+0300
	Рабцевич Виктория Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа